埼北高体連発第７９号

令和 ４年３月１１日

 各高等学校長  様

埼玉県北部支部高等学校体育連盟会長  永井 一博
（埼玉県立鴻巣高等学校長）

令和４年度テニス競技北部支部学校総合体育大会及び、
令和４年度テニス競技北部支部顧問会議・組合せ抽選会・組合せ作成会議開催について

（依頼）

  標記の件について下記のように開催いたしますので、貴校テニス部顧問（       ）教諭およ
び生徒の派遣についてよろしくお願い申しあげます。なお、社会情勢により大会を延期あるいは中止
する場合もありますことご了承ください。

記

１  会議について

          日時    令和４年４月１２日（火）

受付  午前９時～９時３０分

日程  ９時３０分～１２時 顧問会議

    １３時～１４時   学総大会シード検討会議

１４時～１５時   学総大会抽選

１５時～１８時   学総大会組合せ作成作業
           場所   県立熊谷高等学校

２  大会について

     日 時    令和４年４月１５日（金）・１６日（土）・１７日（日）・１８日（月）

                 ２３日（土；予備日）

※集合時間  ８時３０分  厳守

         場 所    熊谷さくら運動公園庭球場・東松山岩鼻運動公園テニスコート 他

３ 申し込みについて  参加申込書を顧問会議当日お持ちください。

４ 組合せ  別紙参照

５ その他

※大会参加料 １選手につき５００円 を顧問会議当日集金します。

 ※大会申込用紙やその他連絡事項がありますので、ホームページも必ずご確認ください。
 ※新型コロナウィルスの影響により、日程や内容に今後変更が生じる可能性があります。
  その場合には各校顧問へ随時メールにてご連絡いたします。

北部地区ＨＰアドレスを御確認ください。  http://tennis-stm-kita.sakura.ne.jp/

６ 連絡先  埼玉県北部支部高等学校体育連盟テニス専門部委員長 大沢 圭太

（埼玉県立本庄高等学校 TEL：0495-21-1195）